
 

 

UCHWAŁA NR XI/93/2011 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 23 grudnia 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia 

„Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej na 2012 rok” 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.   

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173,  

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  

i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675  

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 47 ust. 2 Statutu 

Powiatu Polickiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza  się  „Plan  Pracy  Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej                 

i Polityki Rodzinnej na 2012 rok” stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie     uchwały     powierza     się     Przewodniczącemu    Komisji    Zdrowia, 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do uchwały Nr XI/93/2011 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 23 grudnia 2011 r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, BEZPIECZEŃSTWA, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I POLITYKI RODZINNEJ NA 2012 ROK 

 

MIESIĄC ZADANIA 

Styczeń 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.  

Sprawozdanie z pracy komisji w 2011 r. 

Omówienie ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej. 

Spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych realizujących 

projekty z zakresu profilaktyki, bezpieczeństwa społecznego i polityki 

rodzinnej. 

Spotkanie z przedstawicielami Stowarzyszenia Hospicjum Królowej 

Apostołów. 

Luty 

Sprawozdanie Starosty Polickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego Powiatu Polickiego. 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Policach 

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Policach. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 

Przygotowanie planu profilaktyki z zakresu bezpieczeństwa społecznego  

i polityki rodzinnej. 

Marzec 

Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Policach. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Polickim w latach 2004-2014. 

Harmonogram realizacji w 2012 roku działań określonych w Powiatowej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim  

w latach 2008-2015. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach  

Wizyta w Domu Samotnej Matki prowadzonym przez Zgromadzenie  

s. Benedyktynek - Samarytanek w Karwowie. 

Kwiecień 

Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Policach. 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Polickiego  

z Organizacjami Pozarządowymi w 2011 r. 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach.  

Przeciwdziałanie przemocy – funkcjonowanie punktów interwencji 

kryzysowej. 

Wizyta w Domu Dziecka w Policach. 

Maj 
Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 

Wizyta w Domu Dziecka w Tanowie. 

Czerwiec 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 

Spotkanie z Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Policach. 

Spotkanie z członkami gminnych odpowiedników komisji powiatowej  

w zakresie zdrowia, bezpieczeństwa, pomocy społecznej i polityki rodzinnej. 



Wrzesień 
Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 

Opracowanie priorytetów budżetowych na rok 2013. 

Październik 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 

Współpraca z organizacjami pomocy społecznej.  

Spotkanie z przedstawicielami Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Policach. 

Listopad 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 

Wizyta w Warsztatach Terapii Zajęciowej Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem w Policach. 

Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2013. 

Grudzień 

Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Policach. 

Praca nad budżetem na rok 2013 pod kątem zabezpieczenia środków 

związanych z ochroną zdrowia, pomocą społeczną, bezpieczeństwem   

i realizacją polityki rodzinnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 28 ust. 1 

pkt 2 Statutu Powiatu Polickiego. 

 

Przepisy art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) stanowią odpowiednio m.in., że: 

1) komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej 

swoje plany pracy i sprawozdania z działalności; 

2) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji powoływanych przez radę określa statut. 

 

Natomiast, zgodnie z § 47 ust. 2 Statutu Powiatu Polickiego, komisje stałe działają zgodnie 

z rocznymi planami pracy zatwierdzonymi przez Radę.   

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


